PORTARIA Nº 1047, DE 21 DE NOVEMBRO DE 2019.

 PRORROGA A CESSÃO DE SERVIDORA QUE

MENCIONA PARA O TRIBUNAL REGIONAL DO
TRABALHO DA 3ª REGIÃO.

    O Prefeito Municipal de Comendador Gomes, no uso
de suas atribuições,

R E S O L V E:

Art. 1º - Prorrogar a cessão da servidora

ALESSANDRA ROCHA, nomeada para o cargo efetivo de Auxiliar Administrativo,
símbolo PM–ADM, para continuar suas atividades junto a Vara do Trabalho de
Frutal com ônus para o órgão cedente “Prefeitura Municipal de Comendador
Gomes” de 1º de janeiro de 2020 até 30 de junho de 2021.

Art. 2º - Determinar que esta Portaria entre em vigor

na data de sua publicação.

    Comendador Gomes, 21 de novembro de 2019.

   Jeronimo Santana Neto

Prefeito Municipal